Nordrhein Freundschaft 2025/26

Turnier F-Jugend Turnier

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft
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HG LTG/HTV Remscheid 1
HG LTG/HTV Remscheid 2
Littringhau...869 e.V. 1

TB Wilfrath 1

Longericher SC 1

TuS 82 Opladen 1

SSG Wuppert...uppertal 1
Bergische Panther 1
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

q

X
Handball

Nordrhein
Gastmannschaft

So. 14.09.2025 09:30
09:45
10:00
10:15
10:35
10:50
11:05
11:20
11:40
11:55
12:10
12:25
12:45
13:00
13:20
13:35

01006
01006
01006
01006
01006
01006
01006
01006
01006
01006
01006
01006
01006
01006
01006
01006

HG LTG/HTV Remscheid 2
Bergische Panther 1

TuS 82 Opladen 1

HG LTG/HTV Remscheid 1
SSG Wuppert...uppertal 1
Lattringhau...869 e.V. 1
Longericher SC 1

TB Wiilfrath 1

TuS 82 Opladen 1

HG LTG/HTV Remscheid 1
SSG Wuppert...uppertal 1
Luttringhau...869 e.V. 1
HG LTG/HTV Remscheid 1
HG LTG/HTV Remscheid 1
HG LTG/HTV Remscheid 1
HG LTG/HTV Remscheid 1

SSG Wuppert...uppertal T

Lattringhau...869 e.V. 1
Longericher SC 1

TB Wilfrath 1

TuS 82 Opladen 1

HG LTG/HTV Remscheid 1
HG LTG/HTV Remscheid 2
Bergische Panther 1

HG LTG/HTV Remscheid 2
Bergische Panther 1
Longericher SC 1

TB Wilfrath 1

HG LTG/HTV Remscheid 2
HG LTG/HTV Remscheid 2
HG LTG/HTV Remscheid 2
HG LTG/HTV Remscheid 2

Hallenverzeichnis
01006

RS.Neuenkamp

Neuenkamper Strasse 55, 42855 Remscheid



Nordrhein Freundschaft 2025/26

Turnier F-Jugend Turnier
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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